
ROMÂNIA  
JUDEŢUL ARAD 
COMUNA ZĂDĂRENI 
CONSILIUL LOCAL 

B.F./C.E.P./4-EX 

HOTĂRÂREA nr. 74 
Din data de 30.08.2019 

Privind aprobarea unui acord de principiu pentru realizarea unei parcări 
pavate pe spațiul public din fața imobilului cu nr. Adm.385 Zădăreni către SC. 

Pike Place SRL 

    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ZĂDĂRENI, întrunit în şedinţa sa ordinară, din data 
de 30.08.2019, orele 1730, 
 Având în vedere: 

- Prevederile art. 121 din Constituția României; 

- Prevederile art.129 alin.2, lit.b și c, art.108, art. 286 alin.4,  din in O.U.G. 

Nr.57/2019, privind Codul Administrativ; 

- Referatul aparatului de specialitate cu nr.4422 din 18.07.2019; 

- Referatul de aprobare al primarului cu nr. 4421 din 18.07.2019; 

- Votul pentru a 8 consilieri din totalul de 11 în funcţie, fiind prezenţi 10 consilieri; 

În temeiul art.129 alin.1 și art.139 din O.U.G. Nr.57/2019, privind Codul 

Administrativ; 

HOTĂRĂŞTE 

ART.1. – Aprobarea unui acord de principiu pentru realizarea unei parcări pavate pe 

spațiul public din fața imobilului cu nr. Adm.385 Zădăreni către SC. Pike Place SRL, în 

măsura în care se va obține de către SC. Pike Place SRL autorizație de construire cu 

respectarea prevederilor de urbanism și amenajarea teritoriului aprobate la nivelul 

Comunei Zădăreni. 

ART.2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi se 

comunică cu:  

- Instituţia Prefectului – Judeţul Arad – Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ; 

- Compartimentul urbanism; 

- SC Pike Place SRL 

-  Prin afişare la sediu şi pe site-ul propriu, www.primariazadareni.ro 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                      SECRETAR,                                   
          BENE FLORIAN       CORBEI EMANUEL PETRU 


	HOTĂRÂREA nr. 74
	Din data de 30.08.2019
	HOTĂRĂŞTE


